15.06.2021 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИЛОЖЕНИЯ № 2 РАСПОРЯЖЕНИЯ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 12.02.2018 Г. № 5 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАЦИОНАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДООХРАННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ, ПОРЯДКА ОПОВЕЩЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ РАБОТ ПО ОБРАБОТКЕ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЗЕМЕЛЬ ПЕСТИЦИДАМИ И АГРОХИМИКАТАМИ»»
В целях обеспечения благоприятной окружающей среды и экологической безопасности населения Калтукского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом ст. 46 Калтукского муниципального образования,-
1. Приложение № 2 распоряжения главы Калтукского муниципального образования от 12.02.2018 г. № 5 «Об утверждении плана рационального использования и природоохранных мероприятий по охране земель сельскохозяйственного назначения, порядка оповещения жителей поселения о проведении сельскохозяйственных работ по обработке сельскохозяйственных земель пестицидами и агрохимикатами»», считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Калтукского муниципального образования, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов